
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:16:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2019 12:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2019 12:53:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2019 12:53:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção da Escola Municipal de
Ensino Infantil e Fundamental Tiradentes III, localizada na Comunidade Santo Antônio no Município
de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 01/02/2019, às 9:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção da Escola Municipal de
Ensino Infantil e Fundamental Tiradentes III, localizada na Comunidade Santo Antônio no Município
de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 01/02/2019, às 9:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/512/ptomada-de-precos-n-0022019-tp-processo-administrativo-n-0052019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-civil-para-construcao-da-escola-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-tiradentes-iii-localizada-na-comunidade-santo-antonio-no-municipio-de-itaituba-pa-tipo-m/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2019 04:39:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/10/2019 04:39:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/10/2019 04:39:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

16/10/2019 04:39:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ADITIVO001.pdf Baixar

16/10/2019 04:39:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMED - OBRA - WT ENGENAHRIA... Baixar

11/03/2019 10:06:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF - assinado-ASS.pdf Baixar

11/03/2019 10:06:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2019 10:06:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO PDF - assinado-AS... Baixar

11/03/2019 10:06:00 20190089 W T ENGENHARIA-ESCOLA TIRADENTES - Ass... Baixar

11/03/2019 10:05:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2019 10:05:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/03/2019 10:05:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF - assinado.pdf Baixar

11/03/2019 10:05:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITARIA PDF - assinado... Baixar

11/03/2019 10:05:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO PDF - assinado.pdf Baixar

11/03/2019 10:05:00 ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO001.pdf Baixar

18/01/2019 12:57:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA PMI-EDITAVEL.xlsx Baixar

18/01/2019 12:57:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO PMI-PDF001.pdf Baixar

18/01/2019 12:57:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO PMI-PDF.pdf Baixar

18/01/2019 12:56:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO PMI-EDITAVEL.x... Baixar

18/01/2019 12:56:00 MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

18/01/2019 12:55:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL001.pdf Baixar

18/01/2019 12:55:00 EDITAL 002-2019-TP CONSTRUÇÃO DA ESCOLA TIRADEN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H6yMn5i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bSwzLF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/080D0Lg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kNonRA9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M4r3EeH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yNH5b1W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U1eEzP7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uJupPEN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2VMO6yR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gGbTbS2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iluZT1g.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/udXSQUI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tkVfC0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MVZu2x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rUVTfhB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fbC86i.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OfKM5Kl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bR1gGo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I2QErUJ.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EGxWxy0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JgL8sG9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lN8N0Ri.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 12:55:00 CRONOGRAMA FISICO FINACEIRO PMI-PDF.pdf Baixar

18/01/2019 12:55:00 ANEXO VII-PROJETO DA OBRA-ASSINADO.pdf Baixar

18/01/2019 12:54:00 ANEXO VIII - MINUTA DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

18/01/2019 12:54:00 ANEXO I II E III - PLAN ORÇA, CRO FÍSICO FINANC... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uXHzeyx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u9581lj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h1XIB2n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I7IGwOq.pdf

